

Приложение 1
к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений

"УТВЕРЖДАЮ"

и.о. Руководитель Управления образования администрации
Вышневолоцкого городского округа

"25" июня 2024



План финансово-хозяйственной деятельности на 2024-2025-2026 год

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Горняцкая средняя общеобразовательная школа"

МБОУ "Горняцкая СОШ"

(полное и краткое наименование муниципального учреждения с указанием его типа)

Управление образования Администрация Вышневолоцкого городского округа
наименование органа, выполняющего функции и полномочия учредителя)

ИНН/КПП : 6920006607/692001001

Единица измерения: рубли

Адрес фактического местонахождения учреждения: 171115, Тверская область, Вышневолоцкий городской округ,
поселок Горняк, ул. Школьная, д.9

- Цели деятельности учреждения (подразделения):**
предоставление обучающимся возможности получения образования по всему спектру изучаемых в Учреждении дисциплин
- Виды деятельности учреждения(подразделения):**
реализация программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, дополнительного образования
- Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности учреждения, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется за плату:**

4. Показатели по поступлениям и выплатам муниципального учреждения по лицевому счету 20016Е65250, 21016Е65250

Наименование показателя	Планируемый финансовый год		
	2024	2025	2026
1	2	3	4
Планируемый остаток средств на начало планируемого года	767 357.75		
Поступления, всего	21 452 451.48	20 573 148.00	20 548 729.00
Субсидии на выполнение муниципального задания	20 343 071.94	20 573 148.00	20 548 729.00
в том числе:			
1.0702.1120110250 Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно	100 300.00	200 300.00	200 300.00

1.0702.1120110750 Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях		15 321 831.00	15 321 831.00	15 321 831.00
1.0702.112012002Г Предоставление субсидий на выполнение муниципальных заданий муниципальным учреждениям реализующим основную общеобразовательную программу общего образования		2 382 923.00	2 382 923.00	2 382 923.00
1.0702.1120153031 Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций		893 229.94	859 320.00	859 320.00
1.0702.11201S0250 Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно в рамках софинансирования		404 800.00	584 800.00	584 800.00
1.0702.112012007Б Обеспечение бесплатным питанием детей с ОВЗ и инвалидов за счет средств местного бюджета		115 053.00	123 458.00	123 458.00
1.0702.11201L3041 Обеспечение на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в общеобразовательных организациях		854 658.00	830 239.00	805 820.00
1.0702.112ЕВ51790 Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях		270 277.00	270 277.00	270 277.00
Целевые субсидии, в том числе		689 435.68	0.00	0.00
2.0707.193022001Б Предоставление субсидий на организацию трудоустройства несовершеннолетних подростков из числа учащихся школ, средних и высших учебных заведений в каникулярное время		15 658.18		
2.0702.11202S8013 Реализация образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области за счет средств местного бюджета		187 009.00		
2.0709.114.011.0240 Организация отдыха детей в каникулярное время		66 555.00		
2.0709.11401S0240 Организация отдыха детей в каникулярное время в рамках софинансирования		8 698.50		
2.0702.1120218013 Реализация образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области		411 515.00		
Поступления от иной приносящей доход деятельности, в том числе:		419 943.86	0.00	0.00
5.0702.112012002Г Средства поступающие на социальную поддержку муниципальным учреждениям реализующим основную общеобразовательную программу общего образования		346 980.00		
5.0709.114012002Г Средства поступающие на социальную поддержку муниципальным учреждениям реализующим обеспечение организации отдыха детей в оздоровительных лагерях, в рамках муниципального задания		34 406.86		
3.0709.114012002Г Средства поступающие от родительской платы на обеспечение организации отдыха детей в оздоровительных лагерях		38 557.00		
Выплаты, всего	ВР	22 219 809.23	20 607 057.94	20 582 638.94
1.0702.1120110250 Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно		100 300.00	200 300.00	200 300.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата	111		0.00	0.00
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда	119		0.00	0.00
Оплата работ, услуг всего		100 300.00	200 300.00	200 300.00
из них:				
услуги связи	244			
транспортные услуги	244	100 300.00	200 300.00	200 300.00
коммунальные услуги		0.00	0.00	0.00
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические	247		0.00	0.00
- вывоз ТКО	244		0.00	0.00
- оплата потребления электроэнергии	247		0.00	0.00
- оплата водоснабжения и водоотведения	244		0.00	0.00

услуги по содержанию имущества (ст. 225)	244		0.00	0.00
работы, услуги ст. 226	244		0.00	0.00
расходы 290		0.00	0.00	0.00
иные расходы ст 291 (851)	851		0.00	0.00
иные расходы ст 291 (852)	852		0.00	0.00
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		0.00	0.00	
из них:				
приобретение основных средств	244		0.00	0.00
Увеличение стоимости непроизводственных активов		0.00	0.00	0.00
приобретение материальных запасов (ст. 343)	244		0.00	0.00
приобретение материальных запасов (ст. 344)	244		0.00	0.00
приобретение материальных запасов (ст. 346)	244		0.00	0.00
1.0702.1120110750 Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях		15 321 831.00	15 321 831.00	15 321 831.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		14 957 352.00	14 957 352.00	14 957 352.00
из них:				
заработная плата	111	11 453 419.00	11 453 419.00	11 453 419.00
социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме (ст. 211.266)	111	45 000.00	45 000.00	45 000.00
начисления на выплаты по оплате труда	119	3 458 933.00	3 458 933.00	3 458 933.00
Оплата работ, услуг всего		53 650.98	53 650.98	53 650.98
из них:				
услуги связи	244	8 000.00	8 000.00	8 000.00
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии				
- оплата водоснабжения и водоотведения				
работы, услуги по содержанию имущества	244	25 000.00	25 000.00	25 000.00
прочие работы, услуги ст. 226	244	20 650.98	20 650.98	20 650.98
Прочие расходы 290				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы КОСГУ 300)		310 828.02	310 828.02	310 828.02
из них:				
приобретение основных средств	244	300 000.00	300 000.00	300 000.00
Увеличение стоимости непроизводственных активов		10 828.02	10 828.02	10 828.02
приобретение материальных запасов (ст. 346)	244		0.00	0.00
приобретение материальных запасов (ст. 349)	244	10 828.02	10 828.02	10 828.02
1.0702.112012002Г Предоставление субсидии на выполнение муниципальных заданий муниципальным учреждениям реализующим основную общеобразовательную программу общего образования		2 382 923.00	2 382 923.00	2 382 923.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		315 188.00	315 188.00	315 188.00
из них:				
заработная плата	111	242 080.00	242 080.00	242 080.00
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда	119	73 108.00	73 108.00	73 108.00
прочие выплаты				
Оплата работ, услуг всего	244	1 689 016.00	1 700 346.00	1 700 346.00
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги	244	23 400.00	20 000.00	20 000.00
коммунальные услуги		1 313 949.00	1 313 949.00	1 313 949.00
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические нужды	247	810 000.00	810 000.00	810 000.00
- оплата потребления электроэнергии	247	380 000.00	380 000.00	380 000.00
- вывоз ТКО	244	98 949.00	98 949.00	98 949.00
- оплата водоснабжения и водоотведения	244	25 000.00	25 000.00	25 000.00

работы, услуги по содержанию имущества	244	216 397.00	216 397.00	216 397.00
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	132 270.26	150 000.00	150 000.00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда (ст. 226)	112	2 999.74		
Прочие расходы 291	851	147 389.00	147 389.00	147 389.00
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		231 330.00	220 000.00	220 000.00
из них:				
приобретение основных средств	310	38 864.89		
Увеличение стоимости непроизводственных активов		192 465.11	220 000.00	220 000.00
приобретение материальных запасов ст. 343	244			
приобретение материальных запасов ст. 344	244	820.00		
приобретение материальных запасов ст. 346	244	191 645.11	220 000.00	220 000.00
1.0702.1120153031 Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций		893 229.94	893 229.94	893 229.94
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		893 229.94	893 229.94	893 229.94
из них:				
заработная плата	111	681 044.94	681 044.94	681 044.94
прочие выплаты		0.00		
начисления на выплаты по оплате труда	119	212 185.00	212 185.00	212 185.00
Оплата работ, услуг всего		0.00	0.00	0.00
из них:		0.00		
услуги связи		0.00		
транспортные услуги			0.00	0.00
коммунальные услуги		0.00		
в том числе:		0.00		
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические		0.00		
- оплата потребления газа		0.00		
- оплата потребления электроэнергии		0.00		
- оплата водоснабжения и водоотведения		0.00		
работы, услуги по содержанию имущества		0.00		
прочие работы, услуги				
Прочие расходы 290 (244)		0.00		
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)	244	0.00	0.00	0.00
из них:		0.00		
приобретение основных средств		0.00		
Увеличение стоимости непроизводственных активов	244	0.00	0.00	0.00
приобретение материальных запасов	244		0.00	0.00
1.0702.1120150250 Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно в рамках софинансирования		404 800.00	584 800.00	584 800.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		312 480.00	312 480.00	312 480.00
из них:				
заработная плата	111	240 000.00	240 000.00	240 000.00
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда	119	72 480.00	72 480.00	72 480.00
Оплата работ, услуг всего	244	80 320.00	234 320.00	234 320.00
из них:				
услуги связи		0.00		
транспортные услуги	244	0.00	136 320.00	136 320.00
коммунальные услуги		0.00		
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические		0.00		
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии		0.00		
- оплата водоснабжения и водоотведения		0.00		
работы, услуги по содержанию имущества	244	10 000.00	10 000.00	10 000.00
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	62 320.00	80 000.00	80 000.00
прочие работы, услуги (ст. 227)	244	8 000.00	8 000.00	8 000.00
Прочие расходы		0.00		

приобретение нефинансовых активов, всего (код группы)		12 000.00	38 000.00	38 000.00
приобретение основных средств				
увеличение стоимости непроизводственных активов		12 000.00	38 000.00	38 000.00
приобретение материальных запасов (ст. 341)	244	1 000.00	0.00	
приобретение материальных запасов (ст. 343)	244	10 000.00	38 000.00	38 000.00
приобретение материальных запасов (ст. 346)	244	1 000.00		
1.0702.112012007Б Обеспечение бесплатным питанием детей с ОВЗ и инвалидов за счет средств местного бюджета		115 053.00	123 458.00	123 458.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата			0.00	0.00
прочие выплаты		0.00		
начисления на выплаты по оплате труда			0.00	0.00
Оплата работ, услуг всего		115 053.00	123 458.00	123 458.00
из них:				
услуги связи		0.00		
транспортные услуги				
коммунальные услуги		0.00		
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические		0.00		
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии		0.00		
- оплата водоснабжения и водоотведения		0.00		
работы, услуги по содержанию имущества		0.00		
прочие работы, услуги ст. 226	244	115 053.00	123 458.00	123 458.00
Прочие расходы		0.00		
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		0.00		
из них:				
приобретение основных средств		0.00		
Увеличение стоимости непроизводственных активов		0.00		
приобретение материальных запасов (ст. 343)				
1.0702.1120120041 Обеспечение на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в общеобразовательных организациях		854 658.00	830 239.00	805 820.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00		
из них:				
заработная плата		0.00		
прочие выплаты		0.00		
начисления на выплаты по оплате труда		0.00		
Оплата работ, услуг всего		854 658.00	830 239.00	805 820.00
из них:				
услуги связи		0.00		
транспортные услуги ст. 222	244		0.00	0.00
коммунальные услуги		0.00		
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические		0.00		
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии		0.00		
- оплата водоснабжения и водоотведения		0.00		
работы, услуги по содержанию имущества		0.00		
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	854 658.00	830 239.00	805 820.00
Прочие расходы		0.00		
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		0.00		
из них:				
приобретение основных средств		0.00		
Увеличение стоимости непроизводственных активов		0.00		
приобретение материальных запасов		0.00		
5.0702.112012002Г Средства поступающие на социальную поддержку муниципальным учреждениям реализующим основную общеобразовательную программу общего образования		357 959.28	0.00	0.00

в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата				
прочие выплаты		0.00		
начисления на выплаты по оплате труда				
Оплата работ, услуг всего	244	357 959.28	0.00	0.00
из них:				
услуги связи		0.00		
транспортные услуги	244		0.00	0.00
коммунальные услуги		0.00		
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические		0.00		
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии		0.00		
- оплата водоснабжения и водоотведения		0.00		
работы, услуги по содержанию имущества		0.00		
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	357 959.28		
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		0.00		
из них:				
приобретение основных средств		0.00		
Увеличение стоимости непроизводственных активов		0.00		
приобретение материальных запасов				
8.0702.5110210250 За счет остатков субсидии на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности		90 056.10	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата				
прочие выплаты		0.00		
начисления на выплаты по оплате труда				
Оплата работ, услуг всего		90 056.10	0.00	0.00
из них:				
услуги связи		0.00		
транспортные услуги	244	90 056.10		
коммунальные услуги		0.00		
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические		0.00		
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии		0.00		
- оплата водоснабжения и водоотведения		0.00		
работы, услуги по содержанию имущества		0.00		
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	0.00		
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		0.00	0.00	0.00
из них:				
приобретение основных средств		0.00		
Увеличение стоимости непроизводственных активов		0.00	0.00	0.00
приобретение материальных запасов (ст. 343)	244			
8.0702.5110210750 Расходы за счет остатков на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях		46 576.73	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата				
прочие выплаты		0.00		
начисления на выплаты по оплате труда				
Оплата работ, услуг всего		46 576.73		
из них:				

услуги связи	244	405.36		
транспортные услуги		0.00		
коммунальные услуги		0.00		
в том числе:				
оплата за теплоэнергию на отопление и технологические		0.00		
оплата потребления газа				
оплата потребления электроэнергии		0.00		
оплата водоснабжения и водоотведения		0.00		
работы, услуги по содержанию имущества		0.00		
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	46 171.37		
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		0.00	0.00	0.00
из них:				
приобретение основных средств		0.00		
Увеличение стоимости непроизводственных активов		0.00	0.00	0.00
приобретение материальных запасов (ст. 346)				
8.0702.511022102Г За счет остатков субсидий прошлых лет на выполнение муниципальных заданий муниципальным учреждениям реализующим основную общеобразовательную программу общего образования		64 134.21	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата				
прочие выплаты		0.00		
начисления на выплаты по оплате труда				
Оплата работ, услуг всего		35 449.10	0.00	0.00
из них:				
услуги связи		0.00		
транспортные услуги		0.00		
коммунальные услуги		27 165.50	0.00	0.00
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические	244			
вывоз ТКО	244	4 699.81		
- оплата потребления электроэнергии	247	22 465.69		
- оплата водоснабжения и водоотведения		0.00		
работы, услуги по содержанию имущества	244	8 283.60		
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	0.00		
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		28 685.11	0.00	0.00
из них:				
приобретение основных средств	244	28 685.11		
Увеличение стоимости непроизводственных активов		0.00	0.00	0.00
приобретение материальных запасов (ст. 346)	244		0.00	0.00
8.0702.5110253031 за счет остатков за ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций		162 964.89	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		162 964.89	0.00	0.00
из них:				
заработная плата	111	125 184.89		
прочие выплаты		0.00		
начисления на выплаты по оплате труда	119	37 780.00		
Оплата работ, услуг всего		0.00		
из них:				
услуги связи		0.00		
транспортные услуги		0.00		
коммунальные услуги		0.00		
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические		0.00		
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии		0.00		
- оплата водоснабжения и водоотведения		0.00		

работы, услуги по содержанию имущества		0.00		
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	0.00	0.00	0.00
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		0.00	0.00	0.00
из них:				
приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов				
приобретение материальных запасов (ст. 346)				
8.0702.51102S0250 За счет остатков субсидии на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности		340 924.30	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата				
прочие выплаты		0.00		
начисления на выплаты по оплате труда				
Оплата работ, услуг всего		340 924.30	0.00	0.00
из них:				
услуги связи		0.00		
транспортные услуги	244	105 443.90		
коммунальные услуги		0.00		
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические		0.00		
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии		0.00		
- оплата водоснабжения и водоотведения		0.00		
работы, услуги по содержанию имущества	244			
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	235 480.40		
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		0.00		
из них:				
приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов		0.00		
приобретение материальных запасов (ст. 346)	244			
8.0702.511052001Б Обеспечение бесплатным питанием детей с ОВЗ и инвалидов за счет средств местного бюджета		9 069.38	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата			0.00	0.00
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда			0.00	0.00
Оплата работ, услуг всего		9 069.38	0.00	0.00
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии				
- оплата водоснабжения и водоотведения				
работы, услуги по содержанию имущества				
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	9 069.38		
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)				
из них:				
приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов				
приобретение материальных запасов (ст. 343)				

1051.3041 За счет остатков на организация обеспечения учащихся ных классов муниципальных общеобразовательных организаций горячим питанием		42 651.83	0.00	0.00
в том числе:				
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата			0.00	0.00
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда			0.00	0.00
Оплата работ, услуг всего		42 651.83	0.00	0.00
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии				
- оплата водоснабжения и водоотведения				
работы, услуги по содержанию имущества				
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	42 651.83		
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)				
из них:				
приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов				
приобретение материальных запасов (ст. 343)				
5.0709.114012002Г Средства поступающие на социальную поддержку муниципальным учреждениям реализующим обеспечение организации отдыха детей в оздоровительных лагерях, в рамках муниципального задания		34 406.86	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата			0.00	0.00
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда			0.00	0.00
Оплата работ, услуг всего		32 767.00	0.00	0.00
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии				
- оплата водоснабжения и водоотведения				
работы, услуги по содержанию имущества				
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	32 767.00		
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)		1 639.86		
из них:				
приобретение основных средств	244			
Увеличение стоимости непроизводственных активов		1 639.86		
приобретение материальных запасов (ст. 342)	244			
приобретение материальных запасов (ст. 346)	244	1 639.86		
3.0709.114012002Г Средства поступающие от родительской платы на обеспечение организации отдыха детей в оздоровительных лагерях		38 557.00	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00	0.00	0.00
из них:				
заработная плата			0.00	0.00
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда			0.00	0.00

Оплата работ, услуг всего		38 557.00	0.00	0.00
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии				
- оплата водоснабжения и водоотведения				
работы, услуги по содержанию имущества	244			
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	38 557.00		
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)				
из них:				
приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов		0.00		
приобретение материальных запасов (ст. 342)	244			
1.0702.112EB51790 Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях		270 277.00	270 277.00	270 277.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		270 277.00	270 277.00	270 277.00
из них:				
заработная плата	111	207 586.00	207 586.00	207 586.00
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда	119	62 691.00	62 691.00	62 691.00
Оплата работ, услуг всего				
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии				
- оплата водоснабжения и водоотведения				
работы, услуги по содержанию имущества				
прочие работы, услуги (ст. 226)				
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)				
из них:				
приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов				
приобретение материальных запасов (ст. 343)				
8.0702.511EB51790 За счёт остатков бюджета на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях=A57		1.03	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00		
из них:				
заработная плата	111			
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда	119			
Оплата работ, услуг всего		1.03		
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				

потребления газа				
а потребления электроэнергии				
га водоснабжения и водоотведения				
ты, услуги по содержанию имущества				
очие работы, услуги (ст. 226)	244	1.03		
прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)				
из них:				
приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов				
приобретение материальных запасов (ст. 343)				
<i>2.0702.11202S8013 Реализация образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области за счёт средств местного бюджета</i>		<i>187 009.00</i>	<i>0.00</i>	<i>0.00</i>
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,				
из них:				
заработная плата				
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда				
Оплата работ, услуг всего				
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии				
- оплата водоснабжения и водоотведения				
работы, услуги по содержанию имущества	244	187 009.00		
прочие работы, услуги (ст. 226)				
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)				
из них:				
приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов				
приобретение материальных запасов (ст. 343)				
<i>2.0707.193022001Б Предоставление субсидий на организацию трудоустройства несовершеннолетних подростков из числа учащихся школ, средних и высших учебных заведений в каникулярное время</i>		<i>15 658.18</i>	<i>0.00</i>	<i>0.00</i>
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		15 658.18		
из них:				
заработная плата	111	12 026.25		
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда	119	3 631.93		
Оплата работ, услуг всего				
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии				
- оплата водоснабжения и водоотведения				
работы, услуги по содержанию имущества	244			
прочие работы, услуги (ст. 226)				
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)				
из них:				

приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов				
приобретение материальных запасов (ст. 343)				
2.0702.1120218013 Реализация образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области		411 515.00	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,	-	0.00		
из них:				
заработная плата				
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда				
Оплата работ, услуг всего		411 515.00		
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии				
- оплата водоснабжения и водоотведения				
работы, услуги по содержанию имущества	244	411 515.00		
прочие работы, услуги (ст. 226)				
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)				
из них:				
приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов				
приобретение материальных запасов (ст. 343)				
2.0709.114 011 0240 Организация отдыха детей в каникулярное время		66 555.00	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00		
из них:				
заработная плата				
прочие выплаты				
начисления на выплаты по оплате труда				
Оплата работ, услуг всего		66 555.00		
из них:				
услуги связи				
транспортные услуги				
коммунальные услуги				
в том числе:				
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические				
- оплата потребления газа				
- оплата потребления электроэнергии				
- оплата водоснабжения и водоотведения				
работы, услуги по содержанию имущества				
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	66 555.00		
Прочие расходы				
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)				
из них:				
приобретение основных средств				
Увеличение стоимости непроизводственных активов				
приобретение материальных запасов (ст. 343)				
2.0709.11401S0240 Организация отдыха детей в каникулярное время в рамках социализации		8 698.50	0.00	0.00
в том числе:				
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда,		0.00		
из них:				
заработная плата				

В
О
И:
ЗЕ
Щ
И
О
ИЗ
УС
ТР
КО
В Т
- С

Выплаты			
Зачисления на выплаты по оплате труда			
Сумма работ, услуг всего		8 698.50	
Из них:			
Услуги связи			
Транспортные услуги			
Коммунальные услуги			
в том числе:			
- оплата за теплоэнергию на отопление и технологические			
- оплата потребления газа			
- оплата потребления электроэнергии			
- оплата водоснабжения и водоотведения			
работы, услуги по содержанию имущества			
прочие работы, услуги (ст. 226)	244	8 698.50	
Прочие расходы			
Поступление нефинансовых активов, всего (код группы)			
из них:			
приобретение основных средств			
Увеличение стоимости непроизводственных активов			
приобретение материальных запасов (ст. 343)			

Руководитель учреждения

Главный бухгалтер учреждения

Исполнитель



Е.А. Воронова

(расшифровка подписи)

А.А. Андрианова

(расшифровка подписи)

А.А. Андрианова

(расшифровка подписи)